

**Plan działalności  
 Sądu Rejonowego w Brzezinach  
 na rok 2011**

**CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2011**

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1	Zwiększenie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczenie poziomu zaległości sądowych	wskaźnik opanowania wpływu (opanowanie liczby spraw załatwionych przez sądy do liczby spraw wpływających)	95%	1. Zwiększenie nadzoru nad działalnością sądu, w tym dbanie o zarządzanie przez sędziów przerw w rozprawach, a nie odraczanie ich. 2. Wdrożenie systemu kontroli zarządczej 3. Poprawienie skuteczności doręczania pism sądowych. 4. Zwiększenie liczby posiedzeń sądowych w sprawach długotrwałych. 5. Szybsze wyznaczanie terminów rozpraw. 6. Zwiększenie częstotliwości terminów posiedzeń sądowych w sprawach długotrwałych.	Cel oraz zadania służące jego realizacji odnoszą się do: - zapisów planu działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2011 dla działu administracji rządowej- Sprawiedliwość z dnia 10.11.2010 roku - zapisów budżetu zadaniowego Sądu Rejonowego w Brzezinach, - zapisów ustawy o ustroju sądów powszechnych
		odsetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji, w których czas trwania postępowania przekracza 12 miesięcy (odniesienie liczby spraw, w których czas trwania postępowania sądowego od dnia pierwszej rejestracji w sądzie I instancji do uprawomocnienia się sprawy /orzeczenia/wyroku w I instancji przekracza 12 miesięcy do liczby spraw uprawomocnionych w I instancji)	4%		
		średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, karnych i gospodarczych (z wyłączeniem spraw wieczystoksięgowych i rejestrowanych w miesiącach)	2 m-ce		
		liczba spraw załatwionych przez sąd przypadających na jeden etat sędziowski (w przeliczeniu na pełne etaty)	850		
2	Zapewnienie ciągłości funkcjonowania centralnych systemów informatycznych	Wskaźnik bezawaryjności centralnych systemów informatycznych (wskaźnik liczony jest jako stosunek ilości dni roboczych kiedy system jest dostępny do ilości dni roboczych w roku)	1	1. Nadzór autorski i opieka serwisowa nad systemami informatycznymi funkcjonującymi w sądzie. 2. Wymiana sprzętu, zakup licencji na potrzeby funkcjonowania systemów informatycznych.	
3	Sprawna realizacja ustawowo określonych świadczeń sędziom w stanie spoczynku i ich rodzinom	liczba świadczeniobiorców	1	1. Zapewnienie właściwej organizacji wypłaty świadczeń.	

Brzeziny, dnia 31 grudnia 2010 r.

Kierownik Jednostki

PREZES  
 Sądu Rejonowego w Brzezinach

*Ilona Miżek-Kubicka*